平成24年6月

	≪日本病院薬剤師会　会員専用申込書≫　ＦＡＸ番号０１２０－９５３－４９５

	日本病院薬剤師会会員各位

· 『逐条解説 薬事法 五訂版』のご案内 ◆
　標記図書が7月6日に発行されることとなりましたのでご案内申し上げます。

本書は難解な薬事法を、改正の経緯、逐条解説等でわかりやすく網羅した唯一の解説書です。

平成14年、平成18年（2回の）などの3次にわたる大改正を反映させており、この度１１年ぶりに全面改訂を実施、前回版に比べ内容も倍増しました。　精選された主要関連法令、通知、資料等も最新内容で収録されており薬事関係者の方に待望の一冊となっております。
今回、会員特価でのご案内となりますので、別添のパンフレットをご高覧の上、本申込書にて直接

発行元へご注文頂きますようお願い申し上げます。

	図　　書　　名
	定価

(税込)
	会員特価（税込）
	申込部数

	公費
	私　費

	逐条解説 薬事法 五訂版
2012年7月6日発刊　　　　　　　　　　【5107879】（２分冊ケース入り：総頁2,600頁）
	２２，０００円
	１９，８００円

部

	部

	上記図書を申込みます。

※送料は無料。

※お支払いは現品と同送の振込用紙にてご送金をお願いします（指定金融機関からご送金の場合、振込手数料は発行元にて負担します）。
＜上記会員特価は書店では適用になれません。㈱ぎょうせい宛へ直接お申込みください。＞

	≪ご送本・ご請求先≫
	お申込年月日：平成　　　年　　　月　　　日

	ふりがな

	ご 名 称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ご担当者名：　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　印

	ご 住 所
	〒　　　　ー

	TEL・FAX
	　ＴＥＬ：　　　　　 （　　　　　　　）　　　　　　　FAX：　　　　　 （　　　　　　　）

	E-mail
	                         　　 @

ぎょうせいからの新刊情報メール　（希望する・希望しない）

	備　　考

	※お客様の個人情報は、契約の履行、弊社からの商品・サービスのご案内の目的以外には使用いたしません。

	◆お申込み・お問い合わせ◆

	[image: image1.emf]

営業部　営業課　【担当：　信田　直樹（ｼﾀﾞﾅｵｷ）】　105303
〒１３６－８５７５　東京都江東区新木場１丁目１８－１１

TEL ０３－６８９２－６７０６　FAX ０１２０－９５３－４９５
Ｅ－Ｍａｉｌ：Naoki_Shida@gyosei.co.jp